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ABAZ/ABKHAZ AND CIRCASSIAN (ADYGHE)
CENSUS POPULATION
ВНИМАНИЕ! СВЕДЕНИЯ ПЕРЕДАЁТ ТОЛЬКО ОДИН ЧЛЕН СЕМЬИ!

* Required

1. Email address *

2. 1. Имя *

3. 2. Фамилия *

4. 3. Год рождения *

 

Example: December 15, 2012

Всемирная перепись абхазо-адыгской (черкесской)

диаспоры
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5. 4. Страна проживания *

Mark  only one oval.

 Абхазия

 Австралия

 Австрия

 Болгария

 Германия

 Голландия

 Государство Палестина

 Грузия

 Египет

 Израиль

 Иордания

 Ирак

 Ливия

 Россия

 Саудовская Аравия

 Сербия

 Сингапур

 Сирия

 США

 Тунис

 Турция

 Узбекистан

 Украина

6. 5. Город проживания *

Mark  only one oval.

 Берлин

 Вена

 Майкоп

 Москва

 Нальчик

 Париж

 Сухум

 Стамбул

 Черкесск

 Other: 
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7. 6. Профессия *

Mark  only one oval.

 Бизнесмен

 Врач

 Экономист

 Педагог

 Инженер

 Музыкант

 Учёный

 Кутюрье

 Other: 

8. 7. Должность *

Mark  only one oval.

 Директор

 Менеджер

 Консультант

 Other: 
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9. 8. Численность Вашей семьи *

Выберите числовое значение
Mark  only one oval.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

9. Национальная принадлежность членов Вашей

семьи

Ответ во всех пунктах расположенных ниже обязателен. Если в Вашей семье нет никого 
из указанных национальностей, заполните графу "никого"
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10. Абазин/ Ашэуа *

Сколько членов семьи принадлежат к этой национальности. Обязательно укажите
число (цифра) или заполните графу "никого"

Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29
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 30
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11. Абхаз/ Апсуа *

Сколько членов семьи принадлежат к этой национальности. Обязательно укажите
число (цифра) или заполните графу "никого"

Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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12. Черкес/ Адыгэ *

Сколько членов семьи принадлежат к этой национальности. Обязательно укажите
число (цифра) или заполните графу "никого"

Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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13. Другое ( укажите национальность) *

Обязательно укажите число (цифра) или заполните графу "никого"
Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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14. 10. Ваш родной язык *

Mark  only one oval.

 Абазинский язык (абаза бызшва)

 Абхазский язык (аҧсуа бызшǝа, аҧсшǝа)

 Адыгейский язык (адыгабзэ)

 Кабардино-черкесский язык (адыгэбзэ)

 Убыхский язык (a-t°axə)

 Other: 

15. 11. Диалект

Выберите название, недостающее впишите в пункте "другое"
Mark  only one oval.

 тапанта /ашуа

 абжуа/ахчипсаа /бзып

 абадзех / шапсуг

12. Сколько человек в семье владеет родным языком

ВНИМАНИЕ: Ответ во всех пунктах расположенных ниже обязателен!  
Если в Вашей семье никто не  владеет одним из указанных языков , просто  заполните 
графу "никого"
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16. Абазинский язык (абаза бызшва) *

Обязательно укажите число (цифра) или заполните графу "никого"
Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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17. Абхазский язык (аҧсуа бызшǝа, аҧсшǝа) *

Обязательно укажите число (цифра) или заполните графу "никого"
Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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18. Адыгейский язык (адыгабзэ) *

Обязательно укажите число (цифра) или заполните графу "никого"
Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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19. Черкес/ Адыгэ *

Обязательно укажите число (цифра) или заполните графу "никого"
Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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20. Убыхский язык (a-t°axə) *

Обязательно укажите число (цифра) или заполните графу "никого"
Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30
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21. Другое *

Обязательно укажите число (цифра) или заполните графу "никого"
Mark  only one oval.

 никого

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30



03.06.2017 ABAZ/ABKHAZ AND CIRCASSIAN (ADYGHE) CENSUS POPULATION

https://docs.google.com/forms/d/167v6y4oHUv2qr8uQgajDDO3IFeZDqydqSV_6wRQH4Wo/edit 17/17

Pow ered by

22. 13. Оцените степень знания Вашего родного языка членами семьи

Напишите своими словами, кто и насколько хорошо владеет языком (ответ по
желанию)
 

 

 

 

 

23. 14. Укажите имена членов Вашей семьи

Имя (в скобках год рождения) . Ответ по желанию
 

 

 

 

 

24. Как с Вами связаться?

Любые дополнительные контактные данные
 

 

 

 

 

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

